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Den ’stille’ krig på den menneskelige psyke

 
Følgende dokument er desværre ikke opdigtet eller fri fantasi. Det præsenterer 
en virkelighed, der får mange mennesker til at lægge 2+2 sammen og forstå, 
hvorfor de oplever ”eksploderende” stress og stigende psykiske forstyrrelser. 
 
Bemærk:   Denne version er ment som ”light” udgaven for at sætte de første 
refleksioner i gang, da dokumentet ofte rokker en del ved ens verdensbillede.  
 
Det forventes naturligvis ikke, at du er enig i alt, hvad du præsenteres for i dette 
dokument. Vi ønsker for din egen og din families velbefindende, at du virkelig er 
årvågen opmærksom, åben og slukker for forsvarsmekanismen ’fornægtelse’, 
fordi det svarer til at sætte sort tape over bilens olielampe, når den blinker! 
 
Vore kommentarer er angivet med rød tekst og tjener i denne ”light” version kun 
til at sætte refleksioner i gang hos dig, da den sande forståelse kommer indefra.  
 
 
 
 
Introduktion: 
 
Dokumentet ”Silent Weapons for a Quiet War” (Tavse våben til en stille krig) 
fremkom ved en ”tilfældighed” i 1986 i USA. I sin fulde længde beskriver det, 
hvordan man styrer og kontrollerer adfærden hos mennesker. Det kan betegnes 
som en slags ”opskriftskatalog” for en ”tænketank”, der tæller eliten indenfor 
global politik, bankverden, medier, militær, efterretningsvæsen, forretning, etc. 
 
Denne såkaldte ”hyggelige tænketank” (Bilderberg Gruppen) tæller af danske 
medlemmer blandt andre Statsminister Anders Fogh Rasmussen, Klimaminister 
Connie Hedegaard, Overborgmester R!TT, Adm. dir. Anders Eldrup (DONG), 
Chefredaktør Tøger Seidenfaden (Politiken), Mærsk McKinney-Møller, Prins 
Henrik, Mogens Lykketoft, Uffe Ellemann-Jensen, Bodil Nyboe Andersen, m.fl.  
 

”Kontroller energien og du kontrollerer nationerne, 
kontroller maden, og du kontrollerer menneskene.” 

Henry Kizzinger, Bilderberger 
 

OBS: Har du undret dig over, hvorfor fødevarepriser pludselig ”eksplode-  
 rer”? Danmark er et stort eksportland af mejeriprodukter og føde- 
 varer generelt. Dette er del af elitens strategi for at kontrollere  

mennesker, da de dermed bruger mere energi på blot at ’overleve’.  
Det kaldes for ”poverty programme” (fattigdomsprogrammet). 
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Nu begynder selve dokumentet og vore kommentarer med rød tekst. 
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”De tavse våben til en stille krig
Dokumentet er ”tilfældigvis” fra 1954 – året hvor Bilderberg Grup- 
pen blev dannet af bl.a. familierne Rockefeller, Rothschild, m.fl. 

ære strategi er afledning 

tet sammenfatter den stille krig på den menneskelige psyke: 

n har bevist, at den mest enkle metode til at sikre et tavst våben og 
trol over offentligheden, er at holde dem udisciplinerede og uvidende om 
gende system principper på den ene side, mens man på anden side 
m forvirrede, desorganiserede og distraherede med sager af ingen 
tydning. 

s ved: 
e deres sind; sabotere deres mentale aktiviteter; tilvejebringe et 
litets program af offentlig uddannelse i matematik, system design 
nomi, og modvirke teknisk kreativitet. 

 beslag på deres følelser, forøge deres selv tilfredsstillelse og deres 
e af følelsesmæssige og fysiske aktiviteter ved: 
ønhørlige følelsesmæssige krænkelser og angreb (mental og følelses-
ig voldtægt) via en konstant spærreild af sex, vold og krige i medierne – 
t tv og aviser. 

give dem hvad de begærer – i overmål – ’junk food til tanken’ og fratage 
et, de virkelig behøver. 

skrive historien og loven og undertvinge offentligheden den afvigende 
l af verden, for således at være i stand til at forandre deres tænkning 
rsonlige behov til i høj grad opdigtede ydre prioriteter. 

hindrer deres interesse i de tavse våben samt opdagelsen af den 
tomatiserings teknologi. Den generelle forskrift er, at der er profit 

g; jo mere forvirring desto mere profit. Derfor er den bedste indfalds-
kabe problemer og derefter tilbyde løsninger. 

Hvordan går det med det danske uddannelsessystem? (”indoktrine- 
ringssystem). Er der megen fokus på sex, vold og krige i medierne? 
Bliver mennesker afledt af ”under holdning” (junk food til tanken)? 
Omskriver iscenesatte ”terror” aktioner og ”teater krige” historien? 
Hvorfor nægtes uvildige undersøgelser af 911 og Irak krigen? 
Er der forvirring og kaos i det danske samfund? Hvem er årsagen?  
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Resumé over afledningstrategi 

 
 
Medier: Hold de voksnes opmærksomhed afledt fra virkelige sociale proble- 

mer, og hold dem fanget med sager af ingen betydning. 
 
Skoler: Hold den unge befolkning uvidende om virkelig matematik, 
 virkelig økonomi, virkelig lov og virkelig historie. 
 
Underholdning:  Hold offentlig ’under holdning’ under et 6. klasses niveau. 
 
Arbejde: Hold offentligheden beskæftiget, optaget, travl uden tid til at 
 tænke selv; tilbage på gården med de andre dyr. 
 
OBS: Er flertallet så stressede i dag, at de ikke har overskud til at tænke 
 selvstændigt? Er flertallet så afledt/afsporet i dag, at de bliver mere 
 og mere apatisk og dermed opgivers at forholde sig til tingene, fordi  
 de føler sig magtesløse på forhånd? Bombarderer medierne med 
 sager af ingen virkelig betydning døgnet rundt via alle kanaler, gratis  
 aviser og støj, støj og atter støj for at holde ”fårene på gården”? 
 
 

Om den ’stille krig’ beskriver dokumentet: 
 

Den affyrer situationer, i stedet for kugler; drevet frem af data behandling, i 
stedet for gram af krudt; fra en computer, i stedet for fra et gevær; betjent af 
en computer programmør, i stedet for en skarpskytte; under ordrer fra en bank 
stormand, i stedet for en militær general. Den skaber ingen tydelige lyde, 
forårsager ingen tilsyneladende fysiske eller håndgribelige skader, og den blander 
sig ikke åbenbart med nogens daglige sociale liv. 
 
OBS: Hvad hvisker din indre stemme (intuition) dig lige nu? Hvad tænker 
 du, når du læser ovenstående afsnit? Noget usynligt, uhåndgribeligt 
 og umiddelbart ikke hørbart – hvad fornemmer du? 
 
 
Alligevel laver den en umiskendelig ’støj’, forårsager umiskendelig fysisk og men-
tal skade, og blander sig umiskendeligt med vort daglige sociale liv, det vil sige 
umiskendeligt for en trænet iagttager, een som ved, hvad han/hun skal kigge 
efter. Offentligheden kan ikke begribe våbenet, og kan derfor ikke tro, at de 
bliver angrebet og undertrykt af et våben. 
 
OBS: Du ved det godt inderst inde, hvad våbenet er. Hvilke produkter mar- 
 kedsføres og promoveres massivt via diverse tests i medierne?  
 Hvad er det, vi bliver bedøvet af konstant? Hvad er det for ”kontrol- 

bokse”, mennesker ukritisk sætter op til hovedet samt installerer i 
forskellige variationer i deres hjem samt på kontorer og i miljøet? 
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Offentligheden føler måske uvilkårligt, at noget er galt, men på grund af det tavse 
våbens tekniske natur, kan de ikke udtrykke deres følelse på en rationel måde, el-
ler håndtere problemet med forstand. Derfor ved de ikke, hvordan de skal råbe 
om hjælp, de ved ikke, hvordan de skal forbinde sig med andre for at forsvare sig 
 
OBS: Hvorfor er psykiske lidelser og brugen af stimulanser ”eksploderet” 
 siden starten af 1990’erne? Når noget er usynligt, betyder det så, 
 at det ikke findes? Er det svært at forstå, når vi skal indstille radioen 
 på P1 eller P3? Det handler om forskellige frekvenser. 
 
 
Når et tavst våben bliver anlagt gradvist, tilpasser offentligheden sig til dets 
tilstedeværelse og lærer at tolerere dets uretsmæssige indtrængen i deres liv, 
indtil presset (psykologisk og økonomisk) bliver så stort, at de bryder sammen. 
 
OBS: Hvad er det, der bliver anlagt i den smukke natur, på skoler, på høje 

bygninger, høje skorstene, ved siden af børnehaver og daginstitutio- 
ner, i toge/busser og overalt, hvor mennesker færdes og er? 
Bryder mennesker sammen i stigende grad i dag?  
 

 
Derfor er det tavse våben en slags biologisk krigsførelse. Det angriber vitalite-
ten, valgmuligheder og mobiliteten hos individer i et samfund ved at vide, forstå, 
manipulere og angribe deres kilder til naturlig og social energi, fysiske, men-
tale samt følelsesmæssige styrker og svagheder.” 
 
OBS: Hvad er det for et våben, som stort set alle har med sig konstant, 
 eller som er installeret i deres hjem eller på deres arbejdsplads? 
 Er våbenet årsagen til kronisk træthedssyndrom og den ’strøm’ af  
 energisygdomme, der er opstået siden starten af 1990’erne? 
 Er våbenet årsagen til, at mennesker er blevet fremmedgjorte over- 
 for både sig selv og hinanden i uhyggelig grad? 
 
Udvidet version på www.Lydstresser.dk og www.Bevolution.dk  
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